

# Milk Copenhagen ApS

CVR-nr. 31 05 33 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2014.

---

**Mads Houlberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Milk Copenhagen ApS Voldbjergvej 24 8240 Risskov
	Hjemmeside: <a href="http://www.milkcopenhagen.dk">www.milkcopenhagen.dk</a>
	CVR-nr.: 31 05 33 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Trine Mathiasen Mads Peter Houlberg
<b>Direktion</b>	Mads Peter Houlberg
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af design og salg af børnetøj. Salget foregår ved afholdelse af homeparties og direkte via selskabets webshop.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.557 t.kr. mod 4.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod -635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har fået tilsagn fra selskabets bankforbindelse om opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter

Endvidere har selskabets hovedaktionærer stillet likviditet til rådighed for selskabet, og har tilkendegivet at denne likviditet kan opretholdes det kommende år.

Selskabet vurderer således at have den fornødne likviditet til driften af de kommende 12 måneder, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.557.456</b>	<b>4.178.457</b>
Personaleomkostninger	-2.620.554	-3.462.265
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-223.419	-223.419
<b>Driftsresultat</b>	<b>713.483</b>	<b>492.773</b>
Andre finansielle indtægter	2.668	104
Andre finansielle omkostninger	-362.157	-722.491
<b>Resultat før skat</b>	<b>353.994</b>	<b>-229.614</b>
Skat af årets resultat	0	-405.000
<b>Årets resultat</b>	<b>353.994</b>	<b>-634.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	353.994	0
Disponeret fra overført resultat	0	-634.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>353.994</b>	<b>-634.614</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter, Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>165.414</u>	<u>324.887</u>
		<u>165.414</u>	<u>324.887</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.796</u>	<u>132.742</u>
		<u>68.796</u>	<u>132.742</u>
	Andre tilgodehavender	<u>28.875</u>	<u>28.875</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.875</u>	<u>28.875</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>263.085</u></b>	<b><u>486.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.452.663	1.620.111
	Forudbetalinger for varer	<u>150.420</u>	<u>451.487</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.603.083</u>	<u>2.071.598</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	111.588
	Andre tilgodehavender	309.443	200.566
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>327.443</u>	<u>330.154</u>
	Likvide beholdninger	<u>409.490</u>	<u>523.737</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.340.016</u></b>	<b><u>2.925.489</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.603.101</u></b>	<b><u>3.411.993</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-1.999.463	-2.353.457
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.874.463</u></b>	<b><u>-2.228.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til aktionærer	1.877.349	2.668.688
	Gæld til pengeinstitutter	1.432.853	1.563.272
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	803.349	588.803
	Anden gæld	364.013	819.687
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.477.564</u>	<u>5.640.450</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.477.564</u></b>	<b><u>5.640.450</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.603.101</u></b>	<b><u>3.411.993</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra selskabet bankforbindelse om opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter

Endvidere har selskabets hovedaktionærer stillet likviditet til rådighed for selskabet, og har tilkendegivet at denne likviditet kan opretholdes det kommende år.

Selskabet vurderer således at have den fornødne likviditet til driften af de kommende 12 måneder, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter,</b>		
Kostpris 1. januar 2013	797.362	797.362
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>797.362</b>	<b>797.362</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-472.475	-313.002
Årets af-/nedskrivninger	-159.473	-159.473
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>-631.948</b>	<b>-472.475</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>165.414</b>	<b>324.887</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2013	319.729	319.729
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>319.729</b>	<b>319.729</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-186.987	-123.041
Årets af-/nedskrivninger	-63.946	-63.946
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>-250.933</b>	<b>-186.987</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>68.796</b>	<b>132.742</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-2.353.457	-2.228.457
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>353.994</u>	<u>353.994</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.999.463</u></b>	<b><u>-1.874.463</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.433 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.603 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	69 t.kr.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

SA-PRO ApS, Voldbjergvej 24, 8240 Risskov

TM Holding af 2007 ApS, Stationsgade 28, 8240 Risskov